



Aktuellt hos SLU Landskap

Ständigt denna stress! Vid SLU Landskap, liksom på många andra arbetsplatser, är stress ett ständigt närvarande problem. Utmaningen är flerbottnad, men handlar bland annat om att vi arbetar med frågor som är engagerande, viktiga och svåra att avgränsa.

Det är ändå en stor förmån att få göra det.

Professorsinstallationer

SLU Landskaps nyaste professorer installeras nu i vår. Den 17 mars var det professorsinstallation i Uppsala för Marcus Hedblom (SoL) som är professor i landskapsarkitektur med inriktning mot landskapsförvaltning.



Marcus Hedblom.

FOTO: JENNY SVENNÄS GILLNER

Den 12 maj är det dags för Åsa Ode Sang (LAPF), professor i urban vegetationsutformning. Då installeras hon i Alnarp.

Se mer: slu.se/om-slu/akademiska-hogtider/professorsinstallation/professorer-slu/



Åsa Ode Sang.

FOTO: JOHAN PERSSON

SLU:s anseende

SLU har sedan flera år ett av de högsta anseendena hos allmänheten bland Sveriges lärosäten, enligt Kantar Publics anseendeindex. För 2022 tappade SLU lite och hamnade på sjätte plats, från ett ovanligt högt anseendebetyg 2021. Bland annat upplevs SLU som framgångsrikt inom forskning och trovärdigt i media. Bland allmänheten är det dock bara 46 procent som känner till SLU, främst unga och bosatta utanför storstäderna. De som känner till SLU mycket bra anger också mycket högt anseende.

Kurs och kongress i Kenya och Sverige

I slutet av september i år genomförs IFLA:s världskongress i ett samarbete mellan Stockholm, Sverige och Nairobi, Kenya., Se: ifla2023.com/. IFLA står för International Federation of Landscape Architects. Inför denna kongress pågår nu under våren en unik temakurs på mastersnivå i Alnarp: Act Local, Think Global, slu.se/en/ew-news/2023/2/act-local-think-global/

Kursen genomförs i samarbete mellan lärare och studenter från Kenya och Sverige där studenterna arbetar med en plats i varje land: Nyhamnen och en i Nairobi: Nariobi Dam. Mer om kursen kommer framöver på: blogg.slu.se/global-blog/

Upprop branschråd trädgårdsingenjör – design

Stefan Sundblad vid LAPF är studierektor för utbildningsprogrammet trädgårdsingenjör med designinriktning. Nu sätter han samman ett branschråd för programmet! Branschrådet skall fungera som en länk ut i näringslivet och det offentliga och vara rådgivande i utvecklingen av programmets inriktning och innehåll. Rådet kommer att sammanträda några gånger om året, främst digitalt. Är du eller någon du känner intresserad av utbildningsfrågor kopplade till trädgårdsdesign och utemiljö och har kompetens och erfarenheter för programmets branschråd? Hör av dig till: Stefan Sundblad (LAPF) på stefan@sundblad@slu.se

Det händer vid SLU Landskap:

26–27 APRIL – KONFERENS.

Publika parker och [grönare] stadsrum! Ges i Malmö av Movium i samarbete med Malmö stad, Lunds kommun och Helsingborgs stad. Se: <https://ui.ungpd.com/Events/44130ad1-39a5-41af-9585-0dcb701214bf>

4 MAJ – WEBBINARIUM.

I serien om tätortsnära skogar, av SLU Urban Futures och Future Forests, berättar Jing Ma om grön och blå infrastruktur för människors hälsa och välbefinnande. Läs mer: slu.se/ew-kalender/

[2023/5/urban-forests---gron-och-bla-infrastruktur-for-urban-halsa-och-valbefinnande/](https://slu.se/ew-kalender/2023/5/urban-forests---gron-och-bla-infrastruktur-for-urban-halsa-och-valbefinnande/)

12 MAJ – PROFESSORSINSTALLATION ALNARP.

Bland andra professor Åsa Ode Sang (LAPF) kommer att hålla sin installationsföreläsning. Se: slu.se/ew-kalender/2023/5/professorsinstallation-slu-alnarp-2023/

7–8 JUNI – KONFERENS.

Den tredje konferensen i serien *Getting our cities right* arrangeras i Umeå av SLU Urban Futures. Läs mer: slu.se/ew-kalender/2023/6/getting-our-cities-right-3---umea/